Besluit tot goedkeuring van een aandelenoptieplan ten behoeve van de 

leden van het personeel van de met de naamloze vennootschap “Barco” 
(de “vennootschap”) verbonden buitenlandse vennootschappen andere dan 
deze bedoeld in 2.1 hierboven met creatie van vijfenveertig duizend 
(45.000) warrants (aandelenopties), dat zal worden aangeduid als “Opties 
Barco 04 – Personeel Buitenland 2011”, die bij uitoefening elk recht 
zullen geven op de verwerving van één (1) bestaand aandeel van de 

vennootschap, en er de modaliteiten van vast te stellen overeenkomstig het

[...]

overeenkomstig artikel 556 van het Wetboek van Vennootschappen  

4.1 Voorstel van besluit: 
 Besluit tot goedkeuring van een Aandelenoptieplan ten behoeve van de 

bedrijfsleiders van de vennootschap die als Begunstigden onder het plan 
zullen worden aangewezen, met creatie van vijftien duizend (15.000) 
warrants (aandelenopties), die zullen worden aangeduid als “Opties Barco 
04 – Bedrijfsleiders 2011”, en die bij uitoefening elk recht zullen geven op 
de verwerving van één (1) bestaand aandeel van de vennootschap, en er de 
modaliteiten van vast te stellen overeenkomstig het ontwerp